
PROYECTO N*. : 5155/444 
ORGANIZACION : CA de Sindicatos 
ACTIVIDAD : Asesoría y animación 
REGION ; Santiago de Chile.

CUADRO DE CONTAbIlidad 
POR ARTICULO.

Período: 1®. de octubre de 1983 al 
le. de abril de 1984

ARTICULOS DEL PRESUPUESTO
Número 
partida 
presu - 
puestari?

----- —L__-- —

GASTOS

¿-I , GESTION DEL PROGRAMA
4.1. Secretaria Ejecutiva. 1/2 jor. 7 meses
4.2. Oficina, telefone, etc.
4i3. Viajes a provincia y apoyo a otras 

iniciativas de convergencia
4. Gastos varios
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4
4.1
4.2

4.3
4.4

$

27.939

140.000
140.000
124.130

23.809

U$

4,577 
3-987
1.497
1.497
1.328

255
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