CUADRO DE CONTABILIDAD

PROYECTO No. : 5155/444

ORGANIZACION : CA de Sindicates

ACTIVIDAD : Asesoría y animación REGION : Santiago de Chile.

POR ARTICULO.

Período: lo. de octubre de 1983 al

le. de abril de 1984

ARTICULOS DEL PRESUPUESTO	Número partida presu – puestaria	GASTOS	
		\$	U\$
4. GESTION DEL PROGRAMA	4	27.939	4,577
1. Secretaria Ejecutiva 1/2 jer. 7 meses	4.1	140.000	1.497
2. Oficina, teléfene, etc.	4.2	140.000	1.497
3. Viajes a previncia y apeye a etras		124.130	1.328
iniciativas de convergencia	4.3		
4. Gastes varies	4.4	23.809	255

aprobado por: